2024年４月26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  銚 子 丸

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 石 田  満

  (東証スタンダード・コード３０７５)

問合せ先  取締役管理本部長 仁科  善生

電 話  ０ ４ ３ － ３ ５ ０ － １ ２ ６ ６

情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）認証取得のお知らせ

当社は、今般、本社内一部部署において情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の国際規格「ISO/IEC

27001：2022、JIS Q 27001：2023」の認証を登録いたしましたのでお知らせいたします。

詳細につきましては下記をご参照ください。

 今後とも情報セキュリティマネジメントシステムの運用・強化に取り組み、お客様に安心してご利用いた

だけるサービス提供に努めて参ります。

＜認証登録の概要＞

登録組織  ：株式会社銚子丸
認証登録番号：IS 803856
登録範囲   :スマートフォン向けアプリケーションソフトウェアサービスの開発・運用
認証機関   : BSI グループジャパン株式会社
認証登録日   : 2024 年４月 24 日

IS 803856/ISO 27001

以上